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Manusan, płyn dezynfekujący do higienicznego i
chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów, 500 ml
 

Cena: 65,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500 ml

Postać płyn do stosowania na skórę

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLFA-ŁÓDŹ
S.A.

Rejestracja Produkt biobójczy

Substancja
czynna

Chlorhexidini gluconas

Opis produktu
 

Opis
Manusan, płyn dezynfekujący do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, ciała i włosów. Wykazuje wysoką aktywność
przeciwdrobnoustrojową. Działa na bakterie Gram-dodatnie i Gram-ujemne oraz grzyby.

Zastosowanie
Chirurgiczne, higieniczne mycie rąk oraz mycie ciała i włosów.

Sposób użycia

Chirurgiczne mycie rąk: 3-5ml preparatu nanieść na zwilżone wodą dłonie, myć ręce i przedramiona przez 3 minuty. Spłukać
wodą. Następnie 3ml preparatu wcierać w ręce i przedramiona przez co najmniej 1 minutę. Dokładnie spłukać wodą, a ręce
osuszyć jednorazowym ręcznikiem. Podczas mycia i spłukiwania dłonie powinny znajdować się w położeniu powyżej łokci;
Higieniczne mycie rąk: 3ml preparatu nanieść na zwilżone wodą dłonie, myć ręce przez 2 minuty. Dokładnie spłukać wodą, a ręce
osuszyć jednorazowym ręcznikiem;
Mycie ciała i włosów: skórę i włosy myć omijając oczy i błony śluzowe, a następnie dokładnie spłukać wodą.

Skład
Substancja czynna: Kwas d-glutonowy, związek z N,N'"-bis(4-chlorofenylo)-3, 12-diimino-2,4,11,13 tetraazatetradekanodiamidyną (2:1)
(inna nazwa: diglukonian chlorheksydyny) CAS: 18472-51-0 Zaw.:40g/l.
Zawiera: niejonowe środki powierzchniowo czynne (15-30%), amfoteryczne środki powierzchniowo czynne (<5%), substancje
dezynfekujące, środki konserwujące (chlorhexidine digluconate, kompozycje zapachowe.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować u osób nadwrażliwych na substancję czynną lub środki powierzchniowo czynne. Preparatu nie należy mieszać z
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innymi środkami dezynfekującymi i myjącymi, zawierającymi anionowe substancje powierzchniowo czynne.
Nie stosować u niemowląt i małych dzieci.
Nie stosować na uszkodzony naskórek.

Dodatkowe informacje

Unikać zanieczyszczenia oczu.
Chronić oczy i błony śluzowe.
Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.
Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności.
Pracować zgodnie z zasadami bezpieczeństwa i higieny.
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